
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2022 № 785        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 18.02.2016 № 112  

 
На основании  статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, записи 

о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ 
юридического лица, и внесение изменений в сведения о юридическом лице, 
содержащиеся в ЕГРЮЛ от 29.07.2022 за государственным регистрационным 
номером (ГРН) 2227000177226, решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 29.11.2022 № 15/22, в целях 
актуализации муниципальной правовой базы 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.02.2016 № 112 (в редакции от 07.11.2016 № 836, от 10.04.2017 № 
267,  
от  01.02.2018 № 52, от 21.10.2019 № 883, от 29.01.2021 № 44, от 24.03.2021 № 150,  
от 27.06.2022 № 414  (в редакции от 27.07.2022 № 493), от 29.06.2022 № 427, от 
19.08.2022 № 555) «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 4 указанного постановления изложить в редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике.». 
1.2. В Положении о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и 

главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой, 
утвержденном указанным постановлением (далее – Положение): 

- раздел 1 дополнить подпунктом 1.6. следующего содержания: 
«1.6. Индексация заработной платы производится в соответствии с трудовым 

законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими 
нормы трудового права.»; 

- подпункт 19 пункта 2.1. признать утратившим силу. 
1.3. Приложение 1 к Положению, изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 29.07.2022. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 
 
Мэр городского округа                  В.В. Дениченко 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 09.12.2022 № 785 
 
Приложение 1 
к Положению о системе оплаты труда  
руководителей, их заместителей  
и главных бухгалтеров  муниципальных  
учреждений городского округа Стрежевой  

 
Перечень муниципальных автономных, бюджетных, казенных учреждений  

городского округа Стрежевой 
 

1. Муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

1.1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад городского 
округа Стрежевой» 

2. Муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей 

2.1. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский 
эколого-биологический центр городского округа Стрежевой» 

2.2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 

2.3. Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»  

2.4. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа Стрежевой» 

2.5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа 
искусств» городского округа Стрежевой 

3. Муниципальные общеобразовательные учреждения 

3.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского округа 
Стрежевой»  

3.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 городского 
округа Стрежевой»  

3.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 городского 
округа Стрежевой»  

3.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 городского 
округа Стрежевой»  

3.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) 
общеобразовательная школа городского округа Стрежевой»  

3.9. 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой» 
 

https://egrul.nalog.ru/index.html�
https://egrul.nalog.ru/index.html�


4. Муниципальные учреждения культуры 

4.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс» 

5. Муниципальные учреждения физкультуры и спорта 
5.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» 

6. Муниципальные учреждения печатных средств массовой информации 

6.1. Муниципальное автономное учреждение «Редакция Стрежевской городской газеты 
«Северная звезда» 

 
 


